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Sachbearbeiterin

Telefonnummer

Abteilung

Anselm, Ulrike
Baldauf, Christine
Benz-Kin, Olga
Bergk, Lukas

Deda, Irina

Diwisch, Olaf

Dokic, Vlada
Geissler, Tim
Hackenberg, Alina
Happel, Beatrix
Herche, Hilmar
Jungmann, Birgit
Klein, Heike

Luh, Volker
Michelberger, Ricarda
Prange, Bettina
Rau, Mona

Repp, Sonja
Schmidt, Josephine
Schmied, Angela
Schnarr, Sabine
Schweitzer, Michael
Trier-Katzenmeyer, Martina
Volker, Roswitha
Weldon, Monika
Wirth, Monique
Wolf, Christine
Wolkow, Marina
Zechmeister, Jan

06036-788988-21
06036-788988-35
06036-788988-63
06036-788988-62
06036-788988-65
06036-788988-20
06036-788988-23
06036-788988-24
06036-788988-25
06036-788988-22
06036-788988-26
06036-788988-40
06036-788988-34
06036-788988-10
06036-788988-31
06036-788988-27
06036-788988-29
06036-788988-60
06036-788988-42
06036-788988-47
06036-788988-44
06036-788988-50
06036-788988-70
06036-788988-45
06036-788988-30
06036-788988-33
06036-788988-43
06036-788988-46
06036-788988-32

Sachbearbeit.
Sachbearbeit.
Sachbearbeit.
Sachbearbeit.
Sachbearbeit.

Finanzabteilung
Finanzabteilung
Personalabteilung
Finanzabteilung
Personalabteilung

Stellv. Gesamtleitung

Sachbearbeit.
Sachbearbeit.
Sachbearbeit.
Sachbearbeit.
Sachbearbeit.

Finanzabteilung
Finanzabteilung
Finanzabteilung
Finanzabteilung
Finanzabteilung

Personalleitung

Sachbearbeit.
Gesamtleitung
Sachbearbeit.
Sachbearbeit.
Sachbearbeit.
Leitung Kasse
Sachbearbeit.
Sachbearbeit.
Sachbearbeit.
Sachbearbeit.
Finanzleitung
Sachbearbeit.
Sachbearbeit.
Sachbearbeit.
Sachbearbeit.
Sachbearbeit.

Finanzabteilung

Finanzabteilung
Finanzabteilung
Finanzabteilung

Personalabteilung
Finanzabteilung
Finanzabteilung
Personalabteilung

Personalabteilung
Finanzabteilung
Finanzabteilung
Personalabteilung
Finanzabteilung

EDV Koordination



mailto:christine.baldauf@ekhn.de
mailto:Roswitha.Voelker@ekhn.de
mailto:lukas.bergk@ekhn.de
mailto:Irina.Deda@ekhn.de
mailto:olaf.diwisch@ekhn.de
mailto:vlada.dokic@ekhn.de
mailto:Alina.hackenberg@ekhn.de
mailto:Beatrix.happel@ekhn.de
mailto:hilmar.herche@ekhn.de
mailto:birgit.jungmann@ekhn.de
mailto:heike.klein@ekhn.de
mailto:volker.luh@ekhn.de
mailto:ricarda.michelberger@ekhn.de
mailto:bettina.prange@ekhn.de
mailto:mona.rau@ekhn.de
mailto:Josephine.Schmidt@ekhn.de
mailto:Angela.Schmied@ekhn.de
mailto:sabine.schnarr@ekhn.de
mailto:martina.trier-katzenmeyer@ekhn.de
mailto:Roswitha.Voelker@ekhn.de
mailto:monika.weldon@ekhn.de
mailto:monique.wirth@ekhn.de
mailto:Christine.Wolf@ekhn.de
mailto:Marina.wolkow@ekhn.de
mailto:jan.zechmeister@ekhn.de

